2 pəncərə --- двА Окна(orta cins).  

1 və "один" sözü ilə bitən saylarla bərabər işlənilən pul vahidlərinin şəkilçilərinə.diqqət 

edək. Nümunələrdə başa düşəcəksiniz.  

Один рубль(1), двадцать один (21) доллар, сорок один (41) евро, девяносто одна 

(91) лира, сто один (101) рубль.  

2, 3 və 4 rəqəmləri ilə və "два", "три", "четыре" sözləri ilə bitən saylarla bərabər işlənilən 

pul vahidlərinin şəkilçilərinə diqqət edək: рублЯ, дОллара, Евро, лИры.  

Два рубля(2 rubl), двадцать три доллара (23 dollar), пятьдесят четыре евро (54 

avro), восемьдесят две лиры (82 lirə), сто три доллара (103 dollar).  

5 dən 20 ə qədər və ondan yuxarıda göstərilən vəziyyətlər xaric olduğunda pul 

vahidlərinin şəkilçiləri belə olacaq:  

РублЕЙ, дОлларов, манат(manat dəyişmir), евро, лир.  

5 рублей, тридцать пять долларов(35), сорок семь евро (47), шестьдесят восемь лир